Fins é prix caviste

CARTE DES VINS

A emporter :
Remise de 6 euros sur toutes les bouteilles
Remise supplémentaire pour 'achat de plus grandes quantites
N'hesitez pas a nous contacter pour vos evenements |

Deécouvrez nos nombreuses réeferences [!l« Une selection de vins et de
champagnes de petits producteurs soigneusement choisis... bonne degustation ! »
(Valentine et Antoine)

PRIX CAVISTE, SUR PLACE ET A EMPORTER |



Les vins blancs

Loire

Muscadet Sévres et Maine sur Lie Domaine de la Garniere 2021
Pouilly sur Loire Domaine Chauveau 2020

Domaine de la Paleine Saumur blanc 2020 (Vin bio)

Meénetou Salon Domaine du Loriot Cherrier freres 2021
Quincy Domaine Jean Michel Sorbe 2021

Savenniéres Domaine FL 2020 (Vin bio)

Sancerre Domaine de la Rossignol 2021

Pouilly Fumé Les Crogloups Domaine Chauveau 2021

Cotes du Rhone

Sainte Cecile des Vignes Révelation 2021

Crozes Hermitage "Les Jalets” Paul Jaboulet Aine 2021
Saint Joseph "Le Grand Pompée” Paul Jaboulet Aine 2021
Chateauneuf du Pape Domaine Vieux Lazaret 2020

Condrieu "Les Cassines" Paul Jaboulet Ainé 2018

Languedoc/Provence

Picpoul de Pinet Chiteau de Pinet 2020
16

Bordeaux
Chateau Haut Philippon Entre deux mers 2021

Chateau Carbon d'Artigues Graves 2021

Bile 75cl

14
21
21
22

22

24

26

14
25
81
42

62

14

20



Bourgogne

Macon-Vinzelles 2021 Les grands crus blancs

Saint Véran 2020 Les grands crus blancs

Hautes-Cotes de Nuits Domaine Dominique Guyon 2019
Chablis Jean-Marc Brocard 2021

Pouilly Fuissé Clos Reyssier 2019

Montagny ler cru Domaine de Montorge 2019

Pernand-Vergelesses ler cru "Sous Freétilles" 2019

Sud-Ouest

Domaine du Tariquet Classique Cotes de Gascogne 2021

Alsace

Sylvaner "Les Sens" Schmitt & Carrer 2019 (Vin bio)

Les vins rouges
Bordeaux
Chateau Caman Blaye Cotes de Bordeaux 2018

Chateau Martinet Saint Emilion Grand Cru 2014

Cotes du Rhone
Sainte Cécile des Vignes Révélation 2021

Sainte Cecile des Vignes Quintessence Vieilles Vignes 2019

20
22
30
30
g4
a3

62

14

16

17

31

14

19



Bourgogne

Les Cadoles Pinot noir Domaine de Mancey 2020 22
Hautes-Cotes de Nuits Les Dames de Vergy 2019 3l
Beaujolais

Brouilly Domaine de Bel-Air Jean-Marc Lafont 2019 18
Loire

Cabernet Franc Domaine de la Garniére 2020 14
Saumur Domaine de la Paleine (Vin bio} 19
Sancerre Domaine de la Rossignol 2020 26

Les vins roses

Domaine Lafage "Miraflores" 2021 16
Champagnes et Crémant de Bourgogne Bouteille - Coupe
Creémant de Bourgogne Brut 22
Champagne Quenardel & Fils Brut a6 7
Champagne Drappier Carte d'Or brut 42

Biere et ap€ros
Biere artisanal blonde Thibord 83cl 7

Verre de vin (blanc, rouge, ros¢) Soub



Kir vin blanc

Kir royal

Digestfs et autres
Armagnac
Calvados

Poire

B

Get 27

Restaurant Guru 2020
RECOMMANDE

Bar a lode - Saint
Germain

Boissons non alcoolisées

Evian 50cl

Badoit 50cl

Badoit 1L

Coca Cola 3acl
Coca Cola zero 33cl
Schweppes 2icl

Jus de tomates 20cl

Jus d’'oranges 20cl



Jus de pomme 20cl



