## Vins à prix caviste

# CARTE DES VINS

## A emporter:

Remise de 6 euros sur toutes les bouteilles

Remise supplémentaire pour l'achat de plus grandes quantités

N'hésitez pas à nous contacter pour vos évènements!

Découvrez nos nombreuses références !!!!« Une sélection de vins et de champagnes de petits producteurs soigneusement choisis... bonne dégustation ! » (Valentine et Antoine)

PRIX CAVISTE, SUR PLACE ET A EMPORTER!

Les vins blancs	Btle 75cl
Loire	
Muscadet Sèvres et Maine sur Lie Domaine de la Garnière 2021	14
Pouilly sur Loire Domaine Chauveau 2020	21
Domaine de la Paleine Saumur blanc 2020 (Vin bio)	21
Ménetou Salon Domaine du Loriot Cherrier frères 2021	22
Quincy Domaine Jean Michel Sorbe 2021	22
Savennières Domaine FL 2020 (Vin bio)	24
Sancerre Domaine de la Rossignol 2021	24
Pouilly Fumé Les Croqloups Domaine Chauveau 2021	26
Côtes du Rhône	
Sainte Cécile des Vignes Révélation 2021	14
Crozes Hermitage "Les Jalets" Paul Jaboulet Ainé 2021	25
Saint Joseph "Le Grand Pompée" Paul Jaboulet Ainé 2021	31
Châteauneuf du Pape Domaine Vieux Lazaret 2020	42
Condrieu "Les Cassines" Paul Jaboulet Ainé 2018	62
Languedoc/Provence	
Picpoul de Pinet Château de Pinet 2020	
16	
Bordeaux	
Château Haut Philippon Entre deux mers 2021	14
Château Carbon d'Artigues Graves 2021	20

Bourgogne	
Mâcon-Vinzelles 2021 Les grands crus blancs	20
Saint Véran 2020 Les grands crus blancs	22
Hautes-Côtes de Nuits Domaine Dominique Guyon 2019	30
Chablis Jean-Marc Brocard 2021	30
Pouilly Fuissé Clos Reyssier 2019	34
Montagny ler cru Domaine de Montorge 2019	35
Pernand-Vergelesses 1er cru "Sous Frétilles" 2019	62
Sud-Ouest	
Domaine du Tariquet Classique Côtes de Gascogne 2021	14
Alsace	
Sylvaner "Les Sens" Schmitt & Carrer 2019 (Vin bio)	16
Les vins rouges	
Bordeaux	
Château Caman Blaye Côtes de Bordeaux 2018	17
Château Martinet Saint Emilion Grand Cru 2014	31
Côtes du Rhône	
Sainte Cécile des Vignes Révélation 2021	14
Sainte Cécile des Vignes Quintessence Vieilles Vignes 2019	19

Bourgogne	
Les Cadoles Pinot noir Domaine de Mancey 2020	22
Hautes-Côtes de Nuits Les Dames de Vergy 2019	31
Beaujolais	
Brouilly Domaine de Bel-Air Jean-Marc Lafont 2019	18
Loire	
Cabernet Franc Domaine de la Garnière 2020	14
Saumur Domaine de la Paleine (Vin bio)	19
Sancerre Domaine de la Rossignol 2020	26

#### Les vins rosés

Domaine Lafage "Miraflores" 2021 16

Champagnes et Crémant de Bourgogne	Bouteille - Coupe
Crémant de Bourgogne Brut	22
Champagne Quenardel & Fils Brut	36 7
Champagne Drappier Carte d'Or brut	42

#### Bière et apéros

Bière artisanal blonde Thibord 33cl Verre de vin (blanc, rouge, rosé) 5 ou 6

Kir vin blanc	6
Kir royal	7

### Digestifs et autres

Armagnac	8
Calvados	8
Poire	8
JB	8
Get 27	8



#### Boissons non alcoolisées

Evian 50cl	4
Badoit 50cl	4
Badoit 1L	7
Coca Cola 33cl	5
Coca Cola zero 33cl	5
Schweppes 25cl	5
Jus de tomates 20cl	.5
Jus d'oranges 20cl	5

Jus de pomme 20cl

5